
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 5 августа 2024 г.                          № 2145 
 

г. Архангельск 

 

 

О внесении изменений в Порядок ведения реестра многодетных семей, 

желающих приобрести земельные участки 

 

 В соответствии с законом Архангельской области от 2 июля 2024 года 

№ 121-9-ОЗ «О внесении изменений в отдельные областные законы в целях 

поддержки многодетных семей» администрация муниципального 

образования п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в Порядок ведения реестра многодетных семей, 

желающих приобрести земельные участки, утвержденный постановлением 

администрации Приморского муниципального округа Архангельской 

области от 7 марта 2024 года № 535 «Об утверждении Порядка ведения 

реестра многодетных семей, желающих приобрести земельные участки», 

следующие изменения: 

1) в пункте 2.1: 

подпункт 7 изложить в следующей редакции: 

 «7) реквизиты удостоверения, подтверждающего статус многодетной 

семьи;»; 

дополнить подпунктом 8.1 следующего содержания:  

«8.1) наименование и местонахождение организации, осуществляющей 

образовательную деятельность, в которой обучается каждый из детей в 

возрасте от 18 до 23 лет по очной форме обучения;». 

 2. Настоящее постановление подлежит официальному 

обнародованию и вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования В.А. Рудкина 

 


